
Stopnica, dnia 2023-07-05 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  

Znak: Or.271.1.29.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa obiektów rekreacyjno-

sportowych poprzez zagospodarowanie placów zabaw i zewnętrznych siłowni w miejscowościach: 

Stopnica, Białoborze, Jastrzębiec, Smogorzów, Szklanów, Strzałków, Żerniki Dolne”, dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Część zamówienia nr 1- place zabaw: SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin  

o wartości 94 024,50 zł. 

Część zamówienia nr 2- zewnętrzne siłownie: SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

o wartości 52 640,00 zł 

W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

Część I Część II 

1.  Happy s.c. R. Kołacki, Ł.Cyran, 

A.Czyran, Dys, ul. Ogrodowa 31 

21-003 Ciecierzyn 

30.06.2023 g.: 10:44 98 646,00 

 

 

2. Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

03.07.2023 g.: 13:26 163 000,00 90 000,00 

3. GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o.  

Ul. Dworcowa 52-54, 88-100 

Inowrocław 

03.07.2023 g.:14:16 98 685,00 72 570,00 

4. Herkules Sp. z o.o. Sp. K, ul. K. 

Szymanowskiego 47 A, 32-501 

Pogorzyce 

 

30.07.2023 g.:14:44  91 487,40 

5. SIMBA Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

04.07.2023, g.: 09:29 94 024,50 52 640,00 

6. Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru 

Sp. z o.o., ul. Borki 10,37-300 Leżajsk 

04.07.2023, g.: 09:42 117 206,70 61 008,00 

7. STEELCORE Sp z o. o.   37-500 

Jarosław   ul. Zwierzyniecka 14 M 

04.07.2023, g.: 10:14 98 297,91 63 394,20 

8. Fit Park Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Sp.k. 

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

04.07.2023, g.: 11:14  68 634,00 

9. DESTAR  sp. z o.o 04.07.2023, g.: 11:16 105 165,00 88 480,00 



ul. Zaciszna 43 

39-442 Chmielów 

10. Zakład Kształtowania Terenów 

Zielonych, DOL-EK, Kazimierz 

Doleciński, ul. Sióstr Służebniczek 17, 

33-100 Tarnów 

04.07.2023, g.: 11:38 155 595,00 69 126,00 

11. 4Stb Sp. z o.o. 

Osadnicza 35, 65-785 Zielona Góra 

04.07.2023, g.: 11:45  72 816,00 

         

        Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

 

 


		2023-07-05T10:09:52+0200
	Mirosław Robert Rajtar




